

KPP W SOCHACZEWIE

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wsc/aktualnosci/2445,Niebieska-Gwiazdka-dla-potrzebujacych.html>
2023-02-07, 23:30

NIEBIESKA GWIAZDKA DLA POTRZEBUJĄCYCH

Data publikacji 19.12.2016

Wczoraj w Bazylice w Niepokalanowie odbyła się Msza Święta w intencji osób najbardziej potrzebujących, samotnych i seniorów, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji. Po mszy, w sali św. Bonawentury odbył się koncert charytatywny na którym zagrała Orkiestra Reprezentacyjna Polskiej Policji. Koncert zorganizowany został w ramach 4. edycji Niebieskiej Gwiazdki.



Punktualnie o 10:00 w Bazylice w Niepokalanowie została odprawiona Msza Święta w intencji osób potrzebujących, samotnych i seniorów, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji. Proboszcz, o. Andrzej Sąsiadek, dzięki któremu można było zorganizować koncert w Niepokalanowie, przybliżył wiernym czym jest Niebieska Gwiazdka. Podkreślał, że policjanci w swojej pracy są nie tylko od karania, ale też od pomagania innym, czego przykładem jest akcja charytatywna. Pomysłodawczynią Niebieskiej Gwiazdki jest dzielnicowa Posterunku Policji w Teresinie - st. post. Anna Opęchowska - Ciak.

Dzięki pomocy i wsparciu obecnej na mszy Naczelnik Wydziału ds. Ceremoniału Policyjnego Komendy Głównej Policji podinsp. Anny Malarczyk, po nabożeństwie wierni mieli okazję uczestniczyć w koncercie charytatywnym. Piękny występ zaprezentowała Orkiestra Reprezentacyjna Policji pod batutą mł. insp. Janusza Trzepizura. W repertuarze znalazły się takie utwory jak Mazur z opery „Halka”, „Pomp and Circumstance nr 1” czy „Bezwietrzny Dzień” Leona Landowskiego.

Po koncercie głos zabrała Agnieszka Ptaszkiewicz ze Stowarzyszenia Przyjaciół Mieszkańców Gminy Teresin „Impuls”, która podziękowała za pomoc insp. Markowi Świszczowi, kierownictwu sochaczewskiej komendy, wszystkim dzielnicowym z Posterunku Policji w Teresinie, a w szczególności st. post. Annie Opęchowskiej - Ciak bez której nie powstałaby Niebieska Gwiazdka.

Pomysłodawczyni tej akcji charytatywnej nie kryła wzruszenia mówiąc, że trzy lata temu nie pomyślała nawet, że Niebieska Gwiazdka nabierze takich rozmiarów.

Na mszy obecny był I Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji zs. w Radomiu insp. Marek Świszcz oraz Komendant Powiatowy Policji w Sochaczewie mł. insp. Michał Safjański wraz ze swoim zastępcą mł. insp. Markiem Wójcikiem.

W ubiegłym roku, st. post. Anna Opęchowska - Ciak, będąc w zaawansowanej ciąży, osobiście nadzorowała akcję i odwiedzała każdą z kilkunastu wytypowanych rodzin. Dzięki jej zaangażowaniu, w tym roku udało się już kupić dwie pralki i dwie lodówki, a w magazynie cały czas przybywa darów.

Policjantka i prezes stowarzyszenia cały czas proszą i apelują o żywność długoterminową, artykuły higieniczne, ubranka i żywność dla niemowląt oraz środki czystości.